

سیدحسین نصرالله: ترور العاروری بدون پاسخ و مجازات نیست نمی توانیم در برابر این تجاوز سکوت کنیم

انتقام حزب الله قطعی است



دبیر کل حزب الله لبنان در سخنانی در مراسم هفتم درگذشت «حاج محمد یاغی» ملقب به «ابوسلیم» معاون اجرایی سابق دبیرکل حزب الله و نماینده سابق پارلمان لبنان گفت در امتداد بیش از ۱۰۰ کیلومتر و با گذشت بیش از ۹۰ روز، همه مراکز دشمن و مواضع زیادی در پشت خطوط مقدم و شهرکها در واکنش به حمله‌ها به غیرنظامیان هدف قرار گرفته است و هیچ مرکز نظامی مرزی رژیم صهیونیستی نمانده که چند بار هدف قرار نگرفته باشد. سیدحسین نصرالله به حملات حزب الله لبنان علیه مواضع اشغالگران و فعالیت‌های این گروه مقاومت پرداخت و گفت: «از ۸ اکتبر وارد نبرد با دشمن در جبهه جنوب شدیم و تا امروز که بیش از ۹۰ روز می‌گذرد، در نظر رسانه‌های این جبهه مظلوم واقع شده است. طی این مدت تمام مواضع مرزی و مواضع عمق خاک دشمن و شهرکها هدف قرار گرفت و طی ماه گذشته مقاومت بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داد که در برخی روزها تعداد عملیات‌ها به ۲۳ مورد می‌رسید». به گفته دبیرکل حزب الله لبنان، ۴۸ مقرر مرزی رژیم صهیونیستی و ۱۱ موضع در عمق خاک فلسطین اشغالی و ۱۷ شهرک صهیونیست‌نشین مورد هدف قرار گرفته است. نصرالله افزود: «مقاومت اسلامی در مدت ۳ ماه بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داده و ۴۸ نقطه مرزی را چندین بار هدف حمله قرار داده است. مقاومت اسلامی همچنین ۴۹۴ حمله انجام داده است که در خلال آن ۵۰ نقطه مرزی بیش از یک بار هدف قرار گرفتند». نصرالله در پاسخ به کسانی که مدعی هستند حزب الله فقط دکل‌های اسرائیل را می‌زند، گفت: «اینها بی‌اطلاع یا جاهل هستند؛ ما تجهیزات روی دکل‌ها را هدف قرار می‌دهیم که صدها میلیون دلار ارزش دارد و کنترل اطلاعاتی بر بخش بزرگی از لبنان را پوشش می‌دهند». سید مقاومت لبنان همچنین از انهدام تعداد زیادی از تانک‌ها و خودروهای ارتش صهیونیستی سخن گفت و تأکید کرد اکنون تمام تانک‌ها و ماشین‌آلات نظامی دشمن در دپرس نیروهای مقاومت هستند و حزب الله اطلاعات خوبی از مواضع نیروهای اسرائیلی دارد. او افزود: «از نتایج این رویارویی که ۳ ماه است ادامه دارد، کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از سربازان و افسران دشمن است؛ این عملیات‌ها برای دشمن طاق‌توسا شده اما آنها در بیان آمار تلفات خود محرم‌انگاری رسانه‌ها را در پیش گرفته‌اند و تعداد واقعی کشته‌ها و زخمی‌های خود را اعلام نمی‌کنند؛ مقاومت تقریباً ۹۰ ویدئو از انهدام تانک‌ها و ماشین‌آلات و مقرهای نظامیان اسرائیلی در دست دارد، امروز برخی منابع دشمن به نقل از منابعی در وزارت جنگ اسرائیل می‌گویند تعداد سربازانی که از ۱۷ اکتبر تاکنون دچار معلولیت شده‌اند ممکن است به ۱۲ هزار نفر برسد». دبیرکل حزب الله لبنان در ادامه گفت: «نیروهای مقاومت با هک اطلاعات ۸ بیمارستان در اسرائیل متوجه زخمی شدن بیش از ۲ هزار زخمی از نظامیان اسرائیلی شده‌اند، به طوری که تعداد زیادی از آنها دچار جراحات خطرناکی هستند یا اینکه پزشکان از آنها قطع امید کرده‌اند». سیدحسین نصرالله در این باره افزود: «می‌دانیم که کتمان تلفات، بخشی از جنگ روانی دشمن است تا در مقابل جامعه خود احساس سرکستگی و خجالت نکند، زیرا آنچه در حال وقوع است، تحقیر واقعی اسرائیل در جبهه جنوب محسوب می‌شود». دبیرکل

اشاره کرد و گفت: «هم‌اکنون فرصت بسیار مناسبی پیش روی عراقی‌ها و لبنانی‌ها برای پایان دادن به اشغالگری و حضور اشغالگران فراهم شده است». نصرالله گفت: «آمریکا نمی‌خواهد جنگ را گسترش دهد، زیرا هم‌اکنون در جبهه اوکراین مشغول است و خود را برای شکست استراتژیک در برابر روسیه آماده می‌کند». دبیرکل حزب الله لبنان تأکید کرد: «یمن اکنون به بخشی از معادلات بین‌المللی تبدیل شده است و اقدامات آمریکایی‌ها در دریای سرخ را رسوا کرد و از آنها پرده برداشت. دولت آمریکا باید بفهمد در یمن تنها با جنبش انصارالله مواجه نیست، بلکه با میلیون‌ها نفر از مردم یمن روبه‌رو است که همه متجاوزان به این کشور را شکست داده‌اند». سیدحسین نصرالله افزود: «یمن روزبه‌روز در چشم جهان عرب و اسلام و در چشم دوستان و دشمنانش عزیزتر می‌شود». دبیرکل حزب الله همچنین مقاومت و ایستادگی مردم غزه را ستایش کرد و گفت: «استواری مردم و مقاومت در غزه همان چیزی است که ما را نسبت به آینده خوشبین می‌کند و بدان بشارت می‌دهد. اگر رژیم اشغالگر بتواند اراده غزه را درهم بشکند، نوبت بعدی لبنان ویژه منطقه جنوب رود لیبانی خواهد بود».

توصیف و تأکید کرد این ترور هرگز بدون پاسخ از جانب حزب الله نخواهد ماند. وی گفت: «به شما می‌گویم که این ترور [هرگز نمی‌تواند بدون پاسخ و مجازات باشد، هرگز از عبارت «در زمان و مکان مناسب» استفاده نمی‌کنیم و پاسخ ما حتمی خواهد بود، نمی‌توانیم در قبال چنین تجاوز بزرگی سکوت کنیم، حجم فساد و تباهی که در سکوت در قبال این ترور نهفته است، از خطر هرگونه واکنشی بالاتر است». سیدحسین نصرالله در ادامه به موضوع عراق و هدف قرار دادن مواضع حشدالشعبی پرداخت و گفت: «اکنون یک فرصت تاریخی در مقابل دولت عراق و پارلمان و مردم عراق برای اخراج «اشغالگران جنایتکار» که خون عراقی‌ها را می‌ریزند، وجود دارد». وی افزود: «برکات عملیات‌های مقاومت اسلامی عراق برای یاری مردم غزه یکی این است که فرصت تاریخی برای خلاصی از اشغالگران آمریکایی و از دروغ و جمل آمریکایی به وجود آمده است». دبیرکل حزب الله لبنان خاطر نشان کرد: «اکنون با فرصتی تاریخی روبه‌رو هستیم تا هر وجب از خاک خود را به طور کامل آزاد کنیم و معادله‌ای را برقرار کنیم که مانع نفوذ دشمن به حاکمیت کشورمان شود و این فرصت بار دیگر توسط جبهه لبنان باز شده است». وی در ادامه سخنان خود به تجاوز اخیر آمریکا علیه مواضع حشدالشعبی در عراق

است؟ دبیرکل حزب الله لبنان سپس به دشمنان مقاومت در داخل لبنان پرداخت و گفت: «آنها تاریخ معاصر لبنان را نخوانده‌اند و نمی‌دانند اسرائیل از سال ۱۹۴۸ بارها به روستاها و خانه‌ها حمله کرد و دست به جنایت زد و این همواره مردم جنوب لبنان بودند که آواره می‌شدند». وی گفت: «گر یکی از این حملاتی که اکنون به مواضع اسرائیل انجام می‌شود، در گذشته رخ می‌داد، اسرائیل بیروت را هدف قرار می‌داد اما اکنون دشمن صهیونیستی جرأت این کار را ندارد و این همان معادله بازدارندگی است که مقاومت از سال‌ها پیش بر دشمن تحمیل کرده است». سیدحسین نصرالله همچنین شهرک‌نشینان اسرائیلی را مورد خطاب قرار داد و گفت اگر خواستار پایان این وضع هستند، از دولت خود بخواهند تجاوز به غزه را متوقف کند و هیچ گزینه دیگری برای توقف حملات مقاومت لبنان وجود ندارد. سید مقاومت لبنان در ادامه به ترور شهید «صالح العاروری» معاون اسماعیل هنیه در جنوب بیروت اشاره کرد و آن را تجاوزی «بزرگ و خطرناک» از سوی دشمن

حزب الله لبنان همچنین به فرار و آوارگی شهرک‌نشینان اشاره کرد و گفت: «طی جنگ‌های گذشته این کشورهای عربی بودند که متحمل آوارگی و پناهندگی می‌شدند اما این بار قرار گسترده از شهرک‌ها یک فشار روانی، سیاسی و امنیتی بر دولت اسرائیل تحمیل کرده است». رهبر مقاومت لبنان در ادامه سخنان خود گفت: «از روز اول گفتیم که هدف این جبهه فشار بر دشمن و فرسایش و خسته کردن دشمن برای توقف تجاوز به غزه و همچنین کاهش فشار دشمن بر غزه بود؛ آیا این هدف در جبهه لبنان محقق شده است؟ بله! هنگامی که دشمن از تحولات در جبهه لبنان و پیشرفت اتفاقات به سمت جنگ فراگیر واهمه پیدا کرد، مجبور شد ۱۰۰ هزار نیرو را به مرز لبنان بیاورد؛ اکنون اطلاعات کامل نیروها و تیپ‌های مستقر در مرزهای مان را داریم، نیروهایی که دشمن مجبور شده است آنها را از اعزام به غزه بازدارد». نصرالله سپس این سوال را مطرح کرد که آیا این مقدار از تلفات رژیم صهیونیستی و انهدام ماشین‌آلاتش، موجب فشار بر دولت این رژیم نشده

اگر یکی از این حملاتی که اکنون به مواضع اسرائیل انجام می‌شود، در گذشته رخ می‌داد، اسرائیل بیروت را هدف قرار می‌داد اما اکنون دشمن صهیونیستی جرأت این کار را ندارد و این همان معادله بازدارندگی است که مقاومت از سال‌ها پیش بر دشمن تحمیل کرده است

روح سلیمانی از حماسه حماسی شاد است

خالد القدومی *

منفی دادند. به امید خدا با تقویت این اتحاد و انسجام میان نیروهای فلسطینی به‌زودی شاهد پیروزی قدس شریف و نابودی رژیم منحوس صهیونیستی خواهیم بود. حاج‌قاسم یک شخصیت مؤمن و شخصیت سیاسی، شخصیت دیپلماتیک و شخصیت نظامی بود و نظر ایشان واقعاً بر بچه‌های مقاومت بسیار تأثیرگذار بود. امروز ما دیدیم چطور مقاومت به این مرحله رسید که می‌تواند با وسایل ساده و توانایی‌های محدود و در چارچوب جغرافیایی محدود، خودش اسلحه‌ها را با امکانات بومی تولید کند، به دشمن درس مهم و سنگین دهد. مقاومت توانست تحولی تاریخی در مقطع مواجهه بین جبهه حق و باطل یعنی فلسطین و دشمن اسرائیلی و آمریکایی ایجاد کند. ما از اعماق دل مان از حاج‌قاسم ممنونیم. فکر می‌کنم و اعتقاد دارم حاج‌قاسم برای اوگر زنده بود خیلی خوشحال بود که آرزو و خوایش برای نابودی اسرائیل با دست شاگردان و مریدانش در حال تحقق است. میراث او امروز زنده شده و به دشمن آسیب جدی وارد کرده است.

و آنان را به چنان وحشتی انداخت که امروز بسیاری از شبه‌نظامیان صهیونیست در فکر ترک سرزمین‌های اشغالی هستند و دیگر احساس امنیت نمی‌کنند. امروز نیروهای مقاومت فلسطینی به چنان توانایی‌هایی به لحاظ نظامی و فنی رسیده‌اند که خودشان دست به تولید موشک‌های پیشرفته می‌زنند. نیروهای فلسطینی در سال‌های اخیر پیشرفت‌های خیره‌کننده‌ای در زمینه نظامی داشته‌اند و اینها همه با کمک و پشتیبانی جمهوری اسلامی افتاد. گفت‌مان و مکتب مقاومت در حال گسترش در سرزمین‌های اشغالی است و این گفت‌مان گروه‌های مختلف فلسطینی و مردم مظلوم فلسطین را به یک اتحاد و انسجام تاریخی رسانده است. اتحاد و همراهی تاریخی مردم فلسطین در عملیات توفان الاقصی به مثابه برگزاری یک همه‌پرسی و انتخابات وسیع بود که نشان داد همه فلسطینیان به برنامه و راه‌حل مقاومت یعنی آزادی کل زمین‌های فلسطین رای مثبت و به برنامه سازش و تسلیم رای

است. مجاهدان ما ثابت کردند که اسرائیل به تعبیر قرآن کریم «اوهن من بیت العنکبوت» است. مجاهدان ما ثابت کردند با ایمان و عقیده و تصمیم و پیشرفت در مسائل نظامی، خدای متعال مدد غیبی می‌دهد و موفقیت به دست ایشان می‌دهد تا این دشمن را نابود کنند. گفت‌مان و فرهنگ حاکم بر اندیشه رهبر معظم انقلاب و شهید سلیمانی ناظر به احساس هم‌سرنوشتی جمهوری اسلامی ایران با مردم مظلوم فلسطین است. امروز رژیم صهیونیستی دشمن مشترک فلسطین و جمهوری اسلامی ایران است و این مساله در کنار مسائل اسلامی و انسانی توانسته است ملت فلسطین و ملت ایران را بیش از پیش متحد و به هم نزدیک کند. گروه‌های مقاومت فلسطینی بحمدالله و با کمک جمهوری اسلامی ایران توانایی هدف قرار دادن مناطق مختلف رژیم صهیونیستی را دارند همان‌طور که در عملیات اخیر دوست و دشمن مشاهده کردند که مقاومت چه ضربات سهمناکی را بر پیکر رژیم وارد آورد

حاج‌قاسم شهید یک برادر بزرگ برای مقاومت اسلامی بود و یک شخصیت چندبعدی داشت و نقش او در زمینه ایده دادن و انتقال تجربه خیلی موثر بود، به طوری که ما امروز دیدیم چطور بچه‌های مقاومت این میراث را به خوبی گرفتند و اسرائیل را شکست دادند. مساله مهم در فکر حاج‌قاسم تصمیم برای نابودی رژیم صهیونیستی بود. بچه‌های مقاومت امروز در فلسطین و دیگر نقاط جهان اسلام تصمیم گرفته‌اند تا نابودی اسرائیل و آزادی قدس، مقاومت و مبارزه را ادامه دهند. اگرچه آرزوی حاج‌قاسم شهادت بود و از لحاظ فیزیکی حاج‌قاسم نیست اما دشمن اشتباه کرد. دشمن نمی‌داند میراث رجال‌الله فی‌المیدان اثرش چطور امروز زنده شده و اثرش امروز چطور برای نابودی رژیم صهیونیستی موثر



چرا عده‌ای می‌خواستند انتخابات رقابتی نشود؟!

اکنون با اعلام نتایج تأیید صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان، جو تقریبی مثبتی میان جناح‌های مختلف یکی از انتخابات رقابتی ایجاد شده است، هر چند برخی موارد و افراد اعتراضی دارند که قانون راه بررسی اعتراضات را باز گذاشته و می‌توان امیدوار بود تعداد تأیید صلاحیت‌شده‌ها بیشتر نیز خواهد شد. حال وظیفه آنها که مخاطبی دارند این است ۴ مطلب زیر را نه تکرار بلکه با ظرافت تبیین کنند. ۱- نبود انتخابات موجب دیکتاتوری خواهد شد. ۲- برای رفع مشکلات کشور باید در انتخابات شرکت و درست انتخاب کرد. ۳- انتخابات مقدمه تحول و حاکمیت ملی مردم خواهد بود. ۴- شناسایی و پاسخ به افرادی که با تابلوهای سیاسی به دنبال انجام نشدن رهنمود رهبر انقلاب مبنی بر رقابتی بودن انتخابات بودند.

■ نمونه خارجی رهبر انقلاب ۲ دی مجدداً بر انتخابات رقابتی تأکید کردند و به نوعی پاسخ کسانی که رقابت را تنها بین رفاقت‌های‌شان جایز می‌دانستند به این شکل دادند: «برگزاری انتخابات به بهترین شکل یعنی همراه با ۴ خصوصیت: مشارکت قوی و پرشور، رقابت واقعی جناح‌ها و دیدگاه‌های مختلف، سلامت حقیقی و امنیت کامل». بیانات رهبر انقلاب که به نوعی یک پیام داخلی مهم برای آنها بود که دنبال غیررقابتی بودن انتخابات بودند، با عصبانیت شدید خارجی روبه‌رو شد و از تندروهای تحریم‌کننده انتخابات تا ضدانقلاب از تمام طیف‌ها از پهلوی تا رجوی صدای‌شان بلند شد که مردم نباید در انتخابات شرکت کنند و این هم دلیلی بر اثبات نکته ابتدایی یادداشت است: «دشمن تمام تلاشش را بر القای جدایی مردم از نظام معطوف کرده است».

کرد و در این مقاله به نوعی به اخبار رد صلاحیت برخی افراد که اشتباهات‌شان به خاطر غلبه عواطف بوده و هیچگاه وابستگی و قرابت فکری با دشمنان نداشتند، اعتراض کرد. پس از انتشار این یادداشت، رئیس قوه‌قضائیه شخصاً تماسی با نویسنده مطلب فوق گرفت و به خاطر جهت‌گیری محتوای این یادداشت تشکر کرد. اما نکته‌ای که این ماجرا داشت انتقادات و حملات زیاد برخی کاربران ساماندهی شده به رئیس قوه‌قضائیه و نگارنده مطلب بود که چرا به رد صلاحیت یک شخص از فکری مخالف ما اعتراض شده و چرا رئیس عدلیه تقدیر کرده است؟! گویی این افراد که اکثر داخل و موجه بودند سخنان رهبر انقلاب مبنی بر رقابت در انتخابات را نشنیده بودند یا به سودشان بود که خود را به نشنیدن بزنند.

هر چند استناد اینها برای اثبات چنین گزاره‌های مخدوش بوده است اما رهبری با تیزهوشی و شناخت فضای عملیاتی دشمن تمام تأکیدشان بر انتخابات امسال را با قید رقابتی بودن بیان کردند، هر چند همه ساله و در هر انتخاباتی نظر رهبری بر پرشور بودن انتخابات است اما تأکید مجدد بر واژه «رقابتی» را می‌توان بسیج عمومی قوای سیاسی کشور در ۳ قوه برای عقیم کردن این تلاش دشمن ارزیابی کرد. نکته جالبی که ضرورت این سخنان را بیش از پیش یادآوری می‌کند فضایی بود که برخی خواص سیاسی در داخل و رسانه‌های ضدانقلاب در خارج درباره انتخابات امسال پیگیری می‌کردند و گزاره‌های متقنی برای استناد به این موضوع وجود دارد. ■ نمونه داخلی روزنامه جوان مقاله‌ای را در تاریخ ۲۳ آبان امسال به قلم عبدالله گنجی با عنوان «راهبرد رقابت» منتشر

میشم اسلامی: بعد از اتفاقات تلخ سال ۱۴۰۱، بیش از هر زمان دیگری دشمن تمام توانش را روی نمایش و القای جدایی مردم از نظام قرار داد و با بهانه‌های مختلف به دنبال پررنگ کردن این موضوع است. محور عملیاتی دشمن در این باره استناد به آمار انتخابات گذشته با وجود بیماری کرونا تا ضریب دادن به نارضایتی‌های اقتصادی و نتیجه‌گیری جدایی مردم از نظام را دربر می‌گیرد. شاید به همین دلیل است که رهبر انقلاب در نخستین سخنرانی سال ۱۴۰۲ به صورت واقع‌بینانه یکی از مهم‌ترین نقاط ضعف کشور را مشکلات اقتصادی نامیدند و به مسؤو‌لان دستور رفع مشکلات اقتصادی را دادند، هر چند اینکه مسؤو‌لان چقدر در این امر موفق بوده‌اند بررسی جداگانه‌ای می‌طلبد. یکی دیگر از راهبردهای دشمن در جنگ ترکیبی تغییر باورها و القای جدا شدن مردم از نظام بوده است.